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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64215803S

2. Data e Regjistrimit 15/06/2026
3. Emri i Subjektit FEZZA And HAKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Sarande   Sarandë, lagjia nr. 4, rruga “Mitat Hoxha” 
Ndertesa nr.26 H1 Kodi  Postar  9701,  Bashkia Sarandë-
Shqipëri.    9701

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i pasagjerëve 
me autobusë, minibusë, automjete dhe çdo mjet tjetër 
transporti të lejuar nga ligji. 2. Menaxhimi, blerja, 
shitja, leasing-u, dhënia me qira dhe administrimi i 
autobusëve turistikë, party bus, automjeteve, mjeteve 
tregtare, motoçikletave, mjeteve lundruese dhe çdo mjeti 
tjetër transporti. 3. Veprimtari si operator turistik, agjenci 
turistike, organizim udhëtimesh, ekskursionesh, transferta, 
paketa turistike dhe çdo shërbim tjetër të lidhur me turizmin. 
4. Organizimi, promovimi dhe menaxhimi i eventeve, 
koncerteve, festivaleve, panaireve, aktiviteteve private, 
sportive, kulturore dhe argëtuese. 5.  Menaxhimi dhe 
administrimi i restoranteve, lounge bar, beach club, 
diskotekave, hoteleve, rezidencave, apartamenteve turistike, 
vilave, kampeve turistike, resorteve dhe strukturave 
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akomoduese. 6.  Blerja, shitja, ndërtimi, 
rikonstruksioni, zhvillimi, administrimi, dhënia me qira dhe 
valorizimi i pasurive të paluajtshme, tokave dhe 
komplekseve rezidenciale, tregtare dhe turistike. 7.

Investime në pasuri të paluajtshme, zhvillim 
imobiliar dhe pjesëmarrje në projekte imobiliare brenda dhe 
jashtë Shqipërisë. 8. Ndërmjetësim, konsulencë dhe 
shërbime në fushën e pasurive të paluajtshme. 9. Blerje, 
shitje, import, eksport, shpërndarje dhe tregtim me shumicë 
dhe pakicë të mallrave, produkteve dhe shërbimeve të çdo 
lloji të lejuar nga ligji. 10. Veprimtari marketingu, 
reklamimi, komunikimi, menaxhimi markash, sponsorizime, 
marrëdhënie publike dhe promovim tregtar. 11.

Konsulencë biznesi, tregtare, organizative dhe 
strategjike. 12.Menaxhim i platformave dixhitale, faqeve të 
internetit, aplikacioneve, marketplace-ve dhe shërbimeve 
online të lidhura me aktivitetin e shoqërisë. 13. Blerja, 
zotërimi, administrimi dhe shitja e pjesëmarrjeve, kuotave 
dhe aksioneve në shoqëri të tjera brenda dhe jashtë vendit. 
14. Hapja e degëve, filialeve, zyrave përfaqësuese dhe 
krijimi i shoqërive të kontrolluara ose të lidhura në Shqipëri 
dhe jashtë saj. 15. Ushtrimi i aktiviteteve tregtare, 
financiare, të luajtshme dhe të paluajtshme të lejuara nga 
ligji dhe të nevojshme për realizimin e objektit të shoqërisë. 
16. Menaxhimi, blerja, shitja, dhënia me qira dhe 
administrimi i parqeve të argëtimit, luna park, lodrave 
mekanike, atraksioneve turistike, këndeve të lojërave dhe 
qendrave rekreative. 17. Organizimi dhe menaxhimi i 
aktiviteteve sportive, rekreative dhe outdoor, përfshirë 
shëtitje me kuaj, trekking, safari, guida turistike dhe 
aktivitete të tjera në natyrë. 18. Menaxhimi i qendrave 
hipike, manegjeve, mbarështimit, trajnimit, strehimit dhe 
dhënies me qira të kuajve për qëllime sportive, turistike dhe 
argëtuese. 19. Organizimi dhe menaxhimi i aktiviteteve 
detare dhe ujore, duke përfshirë ekskursione me varka, jahte, 
motoskafe, katamarane, gomone, kayak, kanoe, jet ski, 
zhytje dhe sporte ujore. 20. Blerja, shitja, dhënia me qira, 
menaxhimi dhe administrimi i mjeteve lundruese, jahteve 
dhe mjeteve të tjera detare. 21. Menaxhimi i porteve 
turistike, marinave, pontileve, plazheve private, beach club 
dhe strukturave të lidhura me turizmin detar. 22.
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Menaxhimi, blerja, shitja dhe administrimi i pikave të 
karburantit, stacioneve të furnizimit me karburant, pikave të 
karikimit elektrik, autolavazheve dhe shërbimeve të lidhura. 
23. Tregtimi me shumicë dhe pakicë i karburanteve, 
lubrifikantëve, pjesëve të këmbimit, aksesorëve për 
automjete dhe produkteve të ngjashme. 24. Menaxhimi i 
parkingjeve publike dhe private, zonave të parkimit, 
terminaleve turistike dhe infrastrukturave të lidhura me 
transportin. 25. Ushtrimi i aktiviteteve bujqësore, 
agroturistike, blegtorale dhe të mbarështimit të kafshëve të 
lidhura me aktivitetet turistike dhe rekreative të shoqërisë. 
26. Blerja, shitja, menaxhimi dhe dhënia me qira e 
pajisjeve për evente, sistemeve audio, ndriçimit, ekraneve 
LED, skenave dhe strukturave të lëvizshme. 27.

Veprimtari booking-u artistik, menaxhim artistësh, 
influencer-ash, sportistësh dhe figurash publike. 28.

Menaxhimi i shërbimeve VIP, concierge, hospitality, 
mikpritjes, sigurisë private (nëpërmjet subjekteve të 
licencuara) dhe shërbimeve premium për turistë dhe klientë. 
29. Blerja, zhvillimi, menaxhimi dhe shfrytëzimi tregtar i 
markave tregtare, patentave, licencave, të drejtave të autorit 
dhe pronësisë intelektuale. 30. Investime në startup-e, 
aktivitete tregtare, shoqëri operative, projekte turistike, 
imobiliare, teknologjike dhe industriale. 31. Pjesëmarrja në 
tendera publikë dhe privatë, koncesione, partneritete 
publiko-private dhe projekte kombëtare dhe ndërkombëtare.  
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tregtare, industriale, 
turistike ose investuese që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me objektin e saj. Gjithashtu, ajo mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm ekonomik të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi, edhe nëse nuk është shprehimisht i 
përfshirë në këtë objekt, për sa kohë që shërben për 
realizimin e qëllimeve të shoqërisë.  
Armando Hako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bonaventura Fezza12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 10/06/2031
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Bonaventura Fezza
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Armando Hako
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fezzahako@gmail.com  
Telefon: 0689079892  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628039-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CDCA21-24DE-4A1B-BC1B-290BAED523E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A456CD2-D9ED-4E2F-A001-4D8C6660DDB9
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